Camara Wunicipal de Safes
C.N.T.J. 51.347.508/0001-00

,www. camarasateS. sp gUy.br e-mail: contato@camarasafes.sp.gov.br

Xua  José
 Paulin° Castitho de Oliveira, 740-Centro-E0ne (0.K.x,17) 3557-1255-CET 14980-003

EST DO DE S -0 I' VLO

INDICAÇÃO N° 28/2.023

0 Vereador que esta subscreve, nos termos

regimentais vigentes, INDICA e solicita o devido encaminhamento
desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sales, para

que sejam realizadas obras de manutenção na Praga Mauricio

Simões Pessoa.

JUSTIFICATIVA

Justifico tal pedido, pelo fato que a referida Praga está

com vários bancos quebrados e necessita da instalação de lixeiras

para destinação correta do lixo produzido pelos usuários do local.

Conto com o encaminhamento da presente ao

Executivo Municipal para atendimento ao pleiteado.

Sala das Sessões, "José da Costa Marques", 01 de

Setembro de 2.023.

ANDRÉ  JOSE AGUILLAR

Vereador

ECEBIDO E  PROTOCOL&
Encarrijnho ao Presidendente da C

C.M. Saix, O

ir 	ado 	zsta  Junior
Diretor Geral

	Page 1